
INSTITUTO NACIONAL DE GERIATRÍA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

INSTITUTO NACIONAL DE GERIATRÍAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,097,523 0 0 0 3,097,523Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

3,097,523 0 0 0 3,097,523Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 0 11,947,551 0 11,947,551Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 11,947,551 0 11,947,551Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 0 0 0 0Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,097,523 0 11,947,551 0 15,045,074Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

21,818,906 0 0 0 21,818,906Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

21,818,906 0 0 0 21,818,906Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 0 -1,993,774 0 -1,993,774Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -1,993,774 0 -1,993,774Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 0 0 0 0Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

24,916,429 0 -1,993,774 0 22,922,655Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. LUIS MIGUEL FRANCISCO GUTIÉRREZ ROBLEDO
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: LIC. ERIKA PLATA CÓRDOBA
SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN




